1084/2024 denominato AG_06 - Realizzazione Pozzo Monnafarina e condotta di ad-

duzione all’acquedotto “Voltano” nel Comune di Castronovo di Sicilia (PA), avente codice CUP: 

J62E24000140001 e CIG: B12910E9E9. 

Per quanto visto, considerato e ritenuto 

DISPONE 

Art. 1. Il trasferimento della somma di € 153.970,46 (euro centocinquantatremilanovecentosettanta/46) al 

Presidente dell'ATI di Agrigento, in qualità di Soggetto attuatore, per l’intervento inserito nel 1° Pia-

no degli Interventi di cui all’O.C.D.P.C. n. 1084/2024 denominato AG_06 - Realizzazione Pozzo 

Monnafarina e condotta di adduzione all’acquedotto “Voltano” nel Comune di Castronovo di Sicilia